Wrocław, 23 lutego 2022 r.

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH
Nr sprawy: MED/23/2022
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na świadczenie usług medycznych dla Akademii Wojsk Lądowych.

Zamawiający – 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Obornickiej 100-102 - zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z zaoferowanymi cenami oraz pozacenowymi kryteriami oceny ofert:

	Lp.
	Nazwa i adres oferenta
	Cena brutto [zł]
	Lokalizacja placówki
	Wysokość kary umownej

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1
	EMC Instytut Medyczny S.A.

ul. Pilczycka 144-148,  54-144 Wrocław
	4 073,00
	powyżej 5km 
do 10km
	25,00 zł
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23.02.2022 r.
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Sekcja Zamówień Publicznych
